
SMLOUVA O PROVEDENÍ REKLAMY A PROPAGACI

uzavřená mezi smluvními stranam i:

l. Objednatel: Vodohospodářská společnost Vrchlícc M aleč, 3.5,

Ku Pláku 387, Kutná Hora, PSČ 284 Ol

zastoupený: Ing. Jiřím Štěpánem, předsedou představenstva

[C0: 463 56967

DIČ: CZ46356967

Bankovní spojení: Komerční banka Kutná Hora,

č. ú.:

(dále jen objednatel)

2. Dodavatel: Hokejový kluh Cáslav, LS.

Na Bčlíští 2028, Čáslav, PSČ 286 ()l

Zasloupený: lng. Viliamem Chrenkou, předsedou správní rady

a Vladimírem Mumsem. sportovním ředi telcm

IČO: 049l6077

DIČ: CZO4916077

Ban k ovní spojení: Moncla M oncy bank, a.s„,

č.ú4:

(dále jen dodavatel)

(ve smlouvě spo lečnč dále jen jako „smluvní strany“)

I.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele prováděl reklamu a propagaci dle níže uvedených !il

oboustranně odsouhlasených podmínek a
po

dobu sjednanou V této smlouvě.

2, Dodavatel umístí v stadi onu na reklamnímlogo objednatele prostoru hokejového jednom

panelu Podoba loga objednatele je zobrazena V příloze k této smlouvě, která je její nedílnou

součástí, Dodavatel SČ umístit reklamu do 30 dnů od umvřcní tétozavazuje objednatele

se dodavatel uvedením V stavsmlouvy. Případné poškození reklamy xavozuj e opravit původní

nejpozději do 10 dní] od Zj ištění poškození .

3, Dále dodavatel umístí rekl am ní banner ntt své webovélogo objednatele jako stránky

www.hc-caslav.cz a umístí logo objednatele na tiskoviny vydávané pronaj ímatelem pí)
dobu

SJ' ednanou v této smlo uvč.

II.

Doba trvání smlouvy

l . Tato smlouva SČ uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu do 3 l. 12. 2018. l' řed

uplynutím této doby lze PO dohodě smluvních Slľaľl trvání smlouvy prodloužit uzavřením

dodatku ke smlouvě

2, Každá Ze smluvních strun má pravo uzavřenou smlouvu vypovědět bez udání důvodu .

Výpovědní lhůta činí 2 měsíce u počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi dru he' ZC sm luvníeh stran.

Stránka Z 2

Smlouva O šuprovedení reklamy propagaci



III.

Práva ?i povinnosti smluvních stran

l. Dodavatel je povinen provádět reklamu a propagaci dle článk u I. odst. 2„ Fu 3. této smlouvy

řádně a včas, Dodavatel do 30. ll. 'Jill X předá objednateli fotodokumentoei reklamního panelu

na CD doklad 0 umístěníjako jeho

2. tohoto závazku SC /a smluvní 'd v takovémNesplnění považuje podstatné porušení povinnosti

případě je dodavatel povinen vrátit objednateli celou částku 150 000,- Kč a to ve lhůtě 14 dnů

od doručení písemné Výzvy objednatele.

'k V případě prodlení objednatele S úhradou faktury
dle čl. lV této smlouvy delší než 30 dní je

dodavatel oprávněn od smlouvy odstoupit a reklamy objednatele na vlastní naklady odstranit.

Tím není dotčeno právo dodavatele na poměrnou část úplaty za reklamu prováděnou do zániku

smlouvy.

IV.

Způsob úplaty a způsob její úhrady

IV Smluvní strany SS dohodly dle zákona č. 526/1990 Sb. na úplatě dodavatele, za provádění

propagace Zl reklamy objednatele podle této smlouvy VC výši 150 000,- Kč bez DPH (slovy:

stopadesáttisíe korun českých bez DPl n V eeně je započten
náklad u a zhotovení reklamy a

údržbu po sjednanou dobu. Dodavatel je plátcem DPH.

24 Uvedená částka je splatná na účet dodavatele vedený u Mouety Money bank, 3.5. číslo účtu

na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dní.

V.

Závěrečná ustanovení

14 Práva či. smluvních stran V te'to smlouvě SC řídípovinnosti výslovně neupravené příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla sepsana podle prave' a' svobodné vůle smluvních stran. nikoli Za

nevýhodnýeh podmínek nebo V tísni. ato VC dvou vyhotoveníeh, z nichž každá má platnost

originálu. Každý účastník obdrží po jednom,

3. Smlouva podléhá Xákonu č. 340/20] 5 Sb. (Zákon 0 registru smluv) !l smluvní strany souhlasí

sjejim zveřejněním podle tohoto zákonar Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění na

portále rcgi stru smluv. Změny a dodatky smlouvy musí mit písemnou formu.

Příloha č. l: logo o bj ednatelc

V Kutné lloře dne:
20. UB. ZOlB

V Čáslavi dnefáű/P

Stránka 2 Z 2

Smlouva 0 provedení reklamy a propagaci


